Для служебного пользования
Экз. № * 3 (F

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
07 мая 9010 г. №  160

г. Москва

О размере ежемесячной платы, взимаемой
за содержание детей в федеральных государственных
образовательных учреждениях Управления делами

Президента Российской Федерации

В соответствии q пунктом 20 Положения об Управлении делами
Президента Российской Федерации, утвержденного Указом Президента
Российской Федерации от 17 сентября 2008 года № 1370, и Порядком приема
детей в федеральные государственные образовательные учреждения Управления
делами Президента Российской Федерации от 6 февраля 2003 г. № 22,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить с 7 июня 2010 года размер ежемесячной платы, взимаемой
за содержание детей в федеральных государственных образовательных
учреждениях Управления делами Президента Российской Федерации согласно
приложению № 1.

2. Признать утратившим силу приказ Управления делами Президента
Российской Федерации от 9 августа 2006 г. № 169 «О размере ежемесячной
платы, взимаемой за содержание детей в федеральных государственных
образовательных учреждениях Управления делами Президента Российской
Федерации».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого
заместителя управляющего делами Президента Российской Федерации
С.П.Ковалева.

В.И.Кожин

UDP39357.DOC 22.04.10 МЖ
Огп.1 экз. \